r ')V ,

l
\
j
l

\

' ~u. Mod. 002

LEI Nl 374, DE 30 D~ DEZElVIBRO D~ 1972

Suplementa verba do orçlilJll•nto
vige.o.te. -

Ubatuba

:t A Q O S A B E R g_u• a. Câmara. Municipal apr.!

veu • eu sancieno e 9romulgc a seguinte lei:

Attt. 12 - ffica s~plementada a segLl.inte verba i• erçamentc vigente
SERVIÇO D~ h'DUCAÇÃO E CULTURA.
ENSINO PRIM.{RIO
8.2.313061/214 - Serviçes Técnicos e Esp•ciaJ.izaaes ••••
. . • • • • . • • • • • • • • • • . • • . . • . • • . • • • • • • • • • • • • • Cr$. 5.000,00

Art. 22 - Os recursos para cobertura de presente créiiite cerrerãe
por conta da anulação parcial das seguintes verbas ie
erça.mento Vigente:
SERVIQO DE h'DUCAÇ!O B CULTURA
ENSINO PRIIiIARIO

8.2.414061/701 - Biblioteca e Discoteca •• Cr$. 2.000,00
8.2.414061/709 - Móveis e UtensÍliee ••••• Cr$. 3.000,00

Art. 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,r•
v0gadas as disposições em contrário •

à.• 1972.

Registrada e publicada na Seção àe Expei.iente -
i• Serviço de Adnrl.nistraçãe da Prefeitl.U'a Tulu.nicipaJ. àa Estância -
Balneária de Ubat~ba, em 30 de daze de 19?~ •

.. rea

"-· .. ~. . ""'"'

' 1